[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  20 февраля 2017 г.  №  605

В целях оптимизации работы комиссии Лужского муниципального района о размещении нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения и в связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести
в постановление администрации Лужского муниципального района от 18.10.2016 № 3466 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 4.6. приложения 2 к Постановлению «Положение о комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Лужского городского поселения» изложить в новой редакции:
«4.6. Решение Комиссии оформляется протоколом, который в течение                  5 рабочих дней после проведения заседания, подписывается председателем комиссии и секретарем».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КЭРиАПК, члены комиссии, орг. отдел, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 18.10.2016 № 3466